

Data e hora da consulta: 01/09/2021 15:00

Usuário: \*\*\*.662.592.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70028	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.955.085/0001-85	AV. JUSCELINO KUBITSCHECK, 543 BAIRRO: SAO PEDRO	69306-685
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BOA VISTA	RR	(095)2121-7051 2121-7052

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2021	NE	211

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167894	0127000000	339030	-	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
31/08/2021	Global	SEI 1457-46.2021	-	4.020,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
01.631.853/0001-94	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	69030-480
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
IZAURINA BRAGA 500 COMPENSA	AM	3671 6581 - 9995 9995 (JUNIOR)
<b>Município</b>		
MANAUS		

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

2021NECT - 21AT0034 - PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA-COZINHA (LEITEIRAS-BANDEJAS), CONFORME DESPACHO N. 11948 (0638811), PROCESSO SEI N. 0001457-46.2021 - TRE-RR.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	01/09/2021 11:13:01	Alteração

Data e hora da consulta: 01/09/2021 15:00  
 Usuário: \*\*\*.662.592-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 4.020,00

**Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0005 ζ (UND) FERVEDOR / LEITEIRA, CAPACIDADE DE 2,6 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 216 X 171 X 138 MM, EM ALUMÍNIO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,6 MM, (MARCA DE REFERÊNCIA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE), DA MARCA ABC.	2.625,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2021	Inclusão	25,00000	105,0000	2.625,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0007 ζ (UND) BANDEJA EM AÇO INOX ζ REDONDA, SEM ALÇA, DIMENSÕES 400MM (DIÂMETRO) X 23 MM(ALTURA), DA MARCA VIEL.	660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2021	Inclusão	5,00000	132,0000	660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0008 ζ (UND) BANDEJA EM AÇO INOX COM ALÇA, 40 X 28CM, (MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: EURO HOME OU SIMILAR) DA MARCA ARTINOX.	735,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2021	Inclusão	5,00000	147,0000	735,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 HERMENEGILDO ATAIDE DAVILA  
 \*\*\*.482.602-\*\*  
 01/09/2021 11:13:01

**Gestor Financeiro**  
 CARLOS JORGE GONCALVES DO ESPIRITO SANTO  
 \*\*\*.281.442-\*\*